H

omni-

omnibūs pene gratiis compositus voltus THADÆ-
UM nemini non amabilem, nemini reddit non ju-
cundum. Devinctos omnium amores vel in ipso
Nomine tenet A M A N D U S, ethymo suo exalſe
correspondens, totum se diffundit in omnes, pares
sincero mentis prosequitur candore, gratiis inferi-
ores cumulat, & omnibus manet peramandus. Me-
ritorum excellentiam titulorum antepotens splen-
dori, honores mereri mavult, quām habere, & eō
ipso supra quævis attollitur fastigia, quod præmi-
nentiam omnem, infra virtutem ponat honorata-
tam. Gemini Tyndaridæ ALEXANDRI Soboles
JOSEPHUS & STEPHANUS Rheticam Epi-
zeuxim excedunt, geminatâ quantumvis periodô,
necdum ex æquo describendi. Flori Juventotis Po-
lonæ Nobilissimo integer Tullij ad exornandum
non sufficit campus, qui in triumphales lauros, &
victrices Sarmatico Orbi pulullasset corymbos, nisi
eundem speciosarum avara Libitina rerūm, pri-
ma statim in herba succidisset. Interceptæ Paren-
tūm spes, injuriata Patriæ expectatio, gaudia mul-
torum, cum gemino fato in gemitus versa, & hoc
tamen ad LIPSCIORUM profuisse non dubites
gloriam, qui non Orbi tantū exornando nascun-
tur, ast etiam recreando Cælo moriuntur.
Tertiū PRÆSUL CELSISSIME Familiæ Caput tre-
centa in sui Nominis venerationem votiva habeat
capita, & hæc extra adoræ VENCESLAI captum.
Poterant quidem purpurata Trojani encomia Ora-
tore recenseri Pliniò, armatæ Pyrrhi laudes cele-
brari ab Ænea; Stiliconis in præconijs noniusi Clau-
diana non claudieavit Musa; ut attingatur VEN-
CESLAUS ex quo tanta oriuntur Nomina, Numi-
na

na in Panegyristas, gesta adnotentur Cælum in se-
piam abeat necessum. Cui hic vitæ aperuit sphæ-
ram, per illum publicum Orbis animatum theatrum,
quem in Lucinæ emisit sinum, hunc Atlante forti-
orem communis bajulatorem genuit boni, ita ut
præ tripudijs in elogia excurrat calamus PETRI
Dapifeti Calisiensis, & PROCOPIJ Notarij Surro-
gatorisq; Calisiensis, Magnorum Magni VENCE-
SLAI FILIORUM, qui Eundem quem Cælis indul-
gentibus nacti sunt, in virtutibus & gloriōsè gestis
facinoribus imitati Parentem. In Te monstrave-
runt, quod in se sunt experti, nempe gloriosum esse
Nobilem nasci, sed esse bonum gloriōsius. Primus
Dapiferiatūs Calisiensis munere conspicuus, nullam
in publicum spectatoris Oris ex factis suis protulit
portionem, quæ esset insipida; quamlibet & oleo
sapientiæ & sale prudentiæ conditam, quamlibet
etiam ad invidiæ gustum, quamlibet & rodentis
zoili palato placentem. Vita Ejus cibus famæ erat,
ipsiusque virtutis alimentum, in qua nemo aliquem
sensit amarorem, nisi ille cui mentis sanitas decesseret,
aut cujus animus malam patiebatur crīsim. Alter
Notariatūs Surrogatoriatisq; Calisiensis officiō glo-
riosus, semper recti conscius, à veritatis tramite mi-
nimè errans, ab æquitate nec unico recedens pas-
su. Areopagorum Consus, Judiciorum Cato, legum
Lycurgus, Themidis domicilium, Jūdicumq; cum
quibus Jus dicitabat amor fuerat. Nihil scripsit quod
non cedrō aurōq; dignum fuisset, ad nihil manum
pennamq; urgebat à quo conscientia abhorreret,
nihil adnotabat, quod deleri dignum esset, nihil ju-
dicavit, quod justiæ dissonum foret. Primus ut non
dapum tantum verūm etiam gloriæ immortalis per-